

Antreprenor

Adzeica SRL

(denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

**Guvernul RM din str. Piata
Marii Adunari Nationale 1, mun.
Chisinau**

Valoarea lucrarilor executate 54 929,15 lei

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate

pe august an 2020.

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Demontari				
1	RpIC18D1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de $\phi 76$	m	65,000	41,54 30,96	2 699,92 2 012,40
2	RpIC18C1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de $\phi 57$	m	65,000	26,84 24,48	1 744,88 1 591,20
3	RpIC18C1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie	m	42,000	26,85 24,48	1 127,88 1 028,16

1	2	3	4	5	6	7
		etc. avind diametrul de $\phi 32$				
4	RpIC37B	Demontarea Cot 90* $\phi 36$	buc	6,000	4,35 2,52	26,09 15,12
5	RpIC37B	Demontarea Cot $\phi 32$	buc	24,000	4,34 2,52	104,17 60,48
6	RpID29C	Demontarea robinetului cu ventil din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 76 mm	buc	1,000	79,92 79,92	79,92 79,92
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,000	9,84 9,72	98,40 97,20
8	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de gipsocarton	m2	10,000	9,00 9,00	90,00 90,00
9	RCsB50A	Spargerea golurilor in pereti din beton armat cl. B15	m3	3,200	501,07 268,31	1 603,42 858,60
10	RCsU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	5,500	46,80 46,80	257,40 257,40
11	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor de constructie	t	5,500	39,93 39,93	219,60 219,60
12	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,500	68,16 0,00	374,88 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 426,56
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 426,56 6 310,08
		1.2. Instalari				
13	RpIC06D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in conducte de distributie in canale de interioare avind diametrul 76mm	m	17,000	181,01 106,56	3 077,13 1 811,52

1	2	3	4	5	6	7
14	RpIC06C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in conducte de distributie in canale interioare, avind diametrul 57mm, fara costul tevii	m	77,000	78,25 67,68	6 025,07 5 211,36
15	RpIC06C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in conducte de distributie in canale interioare, avind diametrul 57mm	m	24,000	129,16 67,68	3 099,73 1 624,32
16	RpIC06A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in conducte de distributie in canale interioare, avind diametrul 25mm	m	6,000	78,44 47,52	470,66 285,12
17	RpIC06A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in conducte de distributie in canale interioare, avind diametrul 20mm	m	8,000	73,20 47,52	585,61 380,16
18	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (Cot 90* ϕ 57), cu diametrul 57, fara costul cotului	buc	13,000	45,77 32,54	595,06 423,00
19	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (Cot 90* ϕ 76), cu diametrul 76	buc	3,000	103,62 32,52	310,85 97,56
20	RpIC28A	Niplu rapid furtun PF-40 1/2	buc	1,000	51,40 30,60	51,40 30,60
21	RpIC28A	Tub din otel cu filet FE 1/2*100mm	buc	2,000	43,24 30,60	86,49 61,20
22	RpIC28A	Reductie alama 1/2 FE *	buc	1,000	64,35	64,35

1	2	3	4	5	6	7
		1/4 FI crom RR			30,60	30,60
23	RpIC28A	Fiting metalic Dn20	buc	6,000	42,19	253,15
					30,60	183,60
24	RpIC28A	Fiting metalic Dn25	buc	1,000	47,30	47,30
					30,60	30,60
25	RpIC28B	Fiting metalic Dn50	buc	1,000	107,82	107,82
					73,08	73,08
26	RpIC28A	Mufa fonta Dn20	buc	6,000	42,19	253,15
					30,60	183,60
27	RpIC28A	Mufa fonta Dn25	buc	1,000	48,80	48,80
					30,60	30,60
28	RpIC28B	Mufa fonta Dn50	buc	1,000	107,82	107,82
					73,08	73,08
29	RpIC28A	Filet metalic Dn15	buc	7,000	36,83	257,83
					30,60	214,20
30	RpIC28A	Filet metalic Dn20	buc	10,000	38,47	384,71
					30,60	306,00
31	RpIC28A	Filet metalic Dn25	buc	2,000	40,02	80,03
					30,60	61,20
32	RpIC28B	Filet metalic Dn50	buc	2,000	97,57	195,14
					73,08	146,16
33	RpIC28A	Contrapiulita Dn20	buc	6,000	39,19	235,15
					30,60	183,60
34	RpIC28A	Contrapiulita Dn25	buc	1,000	42,05	42,05
					30,60	30,60
35	RpIC28A	Cot sudura Dn20	buc	20,000	40,84	816,82
					30,60	612,00
36	RpIC28A	Cot sudura Dn25	buc	4,000	43,88	175,50
					30,60	122,40
37	AcA22A	Flanse Dn65	buc	1,000	216,03	216,03
					53,28	53,28
38	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	119,800	10,22	1 223,93
					5,40	646,92
39	RpIF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	3,300	66,93	220,87
					42,11	138,96
40	RpIF09D	Izolarea conductelor cu	m	20,000	54,41	1 088,13

1	2	3	4	5	6	7
		mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=76x9mm			18,36	367,20
41	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=63x9mm	m	73,000	31,36 18,36	2 289,26 1 340,28
42	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=54x9mm	m	20,000	39,53 18,36	790,50 367,20
43	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x6mm	m	4,000	25,24 18,36	100,98 73,44
44	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x6mm	m	16,000	24,06 18,36	384,93 293,76
45	RpID10D	Montarea robinetului de retinere, drept, din fonta, cu flanse, cu diametrul de 57mm / Кран фланцевый ф57, fara costul robinetului	buc	4,000	84,58 61,92	338,32 247,68
46	RpID11A	Robinet apa fluture 1/2 MF	buc	7,000	45,11 6,48	315,74 45,36
47	RpID11A	Robinet sfera 1/2 FI FI fluture	buc	1,000	76,00 6,48	76,00 6,48
48	RpID11A	Robinet sfera 1/2 FI FE fluture	buc	1,000	70,50 6,48	70,50 6,48
49	RpID11B	Robinet bila pu apa Dn20	buc	6,000	86,45 11,52	518,72 69,12
50	RpID11B	Robinet bila pu apa Dn25	buc	1,000	92,63	92,63

1	2	3	4	5	6	7	
					11,52	11,52	
51	RpID11D	Robinet bila pu apa Dn50	buc	1,000	342,09	342,09	
					34,56	34,56	
52	RpID10E	Montarea robinetului de retinere, din fonta, cu flanse, cu diametrul de 65 / Robinet bila pe flanse THT Dn65	buc	1,000	1 577,47	1 577,47	
					79,92	79,92	
		<i>Total</i>	lei			27 017,72	
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 017,72 15 988,32	
		<i>Total</i>	lei			35 444,28	
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			5 017,14	
		<i>Transportul materialelor</i>	5 %			598,66	
		<i>Total</i>				41 060,08	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			3 284,81	
		<i>Total</i>				44 344,89	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 330,35	
		Total capitol: Inclusiv salariu				45 675,24 22 298,40	
		2. Lucrari de montare					
53	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru	buc	1,000	15,33	15,33	
					14,40	14,40	
		<i>Total</i>	lei			15,33	
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			3,24	
		<i>Transportul materialelor</i>	5 %			0,05	
		<i>Total</i>				18,62	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			10,94	
		<i>Total</i>				29,56	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			0,89	
		Total capitol: Inclusiv salariu				30,45 14,40	
		3. Utilaj					

1	2	3	4	5	6	7
54		Manometru 1/4 RR 418 vert.		1,000	68,62 0,00	68,62 0,00
		<i>Total</i>	lei			68,62
		Total capitol: Inclusiv salariu				68,62

	Total	lei	45 774,29
	TVA	20 %	9 154,86
			54 929,15
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		22 312,80

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Adrika SRL

(denumirea)

Director: Coras Adrian
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.



Dir. J. Coras

17 JUN 1

[Signature]